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Ca t e r i n a
   Ven t u r i n i

/opening
Questa newsletter ha cambiato forma, non carattere!

Le rubriche leggere si sono trasferite su Instagram, su @thecveye.
Qui resta la parte seria, ma non seriosa!

Ricerca, look, link diretti.
Meno bla bla, più sostanza.

Condivido solo ciò che sceglierei per me
e ciò che consiglierei alle mie clienti.

So come funzionano i prezzi
e so distinguere un investimento da un “...ma anche no!”

Vestirsi bene non significa spendere tanto,
ma spendere meglio, e possibilmente con un minimo di furbizia.

È uno spazio per chi interpreta, valuta, decide.
Per chi vuole strumenti, non pura estetica “già vista”.

Se ti riconosci, sei nel posto giusto.

Enjoy your click!

https://www.instagram.com/thecveye/


scout list
the eye

UNA GUIDA RAGIONATA TRA SCONTI SENSATI E
OCCASIONI DA COGLIERE AL VOLO, SENZA FARSI

DISTRARRE DAL RUMORE DEL “MUST HAVE”  STAGIONALE.

IL TOPIC DEL MOMENTO, QUELLO DI CUI SI PARLA
DAVVERO, TRADOTTO IN PEZZI CHIAVE

ACQUISTABILI, PER TUTTI I GUSTI.

UNA SELEZIONE MENSILE DI CIÒ CHE SECONDO
ME MERITA. DIVISA PER STILI, FASCE DI PREZZO

E APPROCCI DIVERSI.
 NESSUNA MORALE: VALE TUTTO, SE FUNZIONA!

OGNI MESE UNA CATEGORIA DIVERSA, PRESA IN
PRESTITO DA THE CV EYE.

 QUESTO MESE: NUOVI BRAND DA SEGNARSI, 
PER TUTTE LE TASCHE.

IDEE REGALO PER TUTTI, CON
FOCUS SEMPRE DIVERSI.

 QUESTO MESE LA CASA: TUTTO
CIÒ CHE RENDE UNO SPAZIO PIÙ
BELLO, VISSUTO, DESIDERABILE.
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H&M 59,99 €

The TOPIC
CLOUD DANCER, PANTONE 2026.

MASSIMO DUTTI 99,95 €

HEIRLOME ASHLYN FFORME

ALOHAS 160 €

LULU DE SAISON 450 €

AMINA MUADDI 460 €

COS 59 €

STYLIST TIP:
CLOUD DANCER FUNZIONA SE DIALOGA
CON: NERO SBIADITO/ DENIM VISSUTO/
PELLE CONSUMATA/ METALLO OPACO.

COSÌ DIVENTA REALE, 
NON SPIRITUAL CHIC :)

CLARKS 60 €

BY FAR 230 €

DEMELLIER 455 €

JACQUEMUS 890 €

MISCELLANEA / EYE PICKS

https://www.massimodutti.com/it/vestito-in-maglia-con-dettaglio-combinato-l06645505?pelement=58101066&category=2122822
https://www2.hm.com/it_it/productpage.1298432003.html?utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=mk_it%7Cln_ita%7Cpl_google%7Cct_sh%7Cbu_ladies%7Ckt_gen%7Cbg_performance%7Ccs_shopv2%7Cadt_prospecting%7Csp_med%7Cpi_itg06anu3aa214&utm_term=&gad_source=1&gad_campaignid=13988442173&gbraid=0AAAAADvrmzS3G3nzUnEhQ94_4O_ZoXbQM&gclid=Cj0KCQiApL7KBhC7ARIsAD2Xq3CRxFEGJjZoL4wCRwbuJxLhsRUZVoakOJKXaEXinRXg6W7Doh2iqwsaAgbhEALw_wcB
https://www.eraldo.com/products/suede-sneakers-289352?_pos=1&_sid=faea70a3a&_ss=r&variant=51955049300299
https://www.farfetch.com/it/shopping/women/loulou-de-saison-cappotto-filipo-con-frange-item-32700887.aspx?storeid=16904
https://www.mytheresa.com/it/it/donna/amina-muaddi-stivali-veneda-95-in-maglia-a-coste-beige-p00984990?dplink=true&utm_source=sea_pla&utm_medium=google&utm_campaign=google_sea&chn=sea_shopping&src=google&cmp=22745350932&tarea=it&tar=&ag=&ptyp=&feed_num=P00984990-13&gclid=Cj0KCQiAx8PKBhD1ARIsAKsmGbcz_5jORYouqqINgYJWbB0MRMxDue8NNzmDq7aXPlISWfFQejtkN7AaAodKEALw_wcB&gbraid=0AAAAAD3Pw-kutoF7sFslIvgn9A7Lcn9FL&gad_source=1&gad_campaignid=22745352195&gbraid=0AAAAAD3Pw-kutoF7sFslIvgn9A7Lcn9FL&slink=1&slink_id=d6dc5e6b-acf4-4201-8dff-b3bf666cd50d
https://www.cos.com/it-it/women/accessories/hatsscarvesgloves/hats/product/sculpted-wool-beret-cream-1315478001?utm_campaign=cos_it-it__conversion___transaction_google_pmax_newarrivals___precis&country=it&gad_source=1&gad_campaignid=21841134701&gbraid=0AAAAAC4nmIVfj8XMco21hE9vCUj9T_ArP&gclid=Cj0KCQiAyP3KBhD9ARIsAAJLnnaU3VOb6Tqlu6zcUDEu6s12zqCJ94NZ-mHBY6YYm2SmMdgk0StriXwaAte1EALw_wcB
https://www.clarks.com/it-it/daiss30-shine/26176279-p?utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=21854634207&utm_term=&utm_content=__c__261762794070&gad_source=1&gad_campaignid=21865097698&gbraid=0AAAAA9kBNtDR9M510gdOPcyZaPKm9qQmw&gclid=Cj0KCQiAyP3KBhD9ARIsAAJLnnYscHN4ef_tsKYbKS55TejTYCVWS9FePmFakMgsyPy5gDXvk05UdPAaArnLEALw_wcB
https://byfar.com/products/horner-burrata-creased-calf-leather?variant=55275421335939&utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=Google%20Shopping&stkn=400314f7174f&tw_source=google&tw_adid=&tw_campaign=23420520615&tw_kwdid=&gad_source=1&gad_campaignid=23430076234&gbraid=0AAAABBkMKtCSDANHOAwdkY2pUsYGjRvmT&gclid=CjwKCAiA64LLBhBhEiwA-PxguzOamAeI0cQ_ja7j7dcsmd6yPdISiyREXa3pPSFvG9YlO3Dp0q8R_hoCpIUQAvD_BwE&country=IT
https://demellierlondon.com/products/the-new-york-shoulder-off-white-small-grain?variant=53486097236345&country=IE&utm_content=brandedsearch&utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=EU_IT_PMax_NCA&tw_source=google&tw_adid=&tw_campaign=23063894394&tw_kwdid=&gad_source=1&gad_campaignid=23069862872&gbraid=0AAAAADdBSAfjfABaywBqLXRwlvt33vj7I&gclid=CjwKCAiA64LLBhBhEiwA-Pxgu7gSQh3wxYunVWVpyndN_AaxXqJGMOIdWvLp6UxMFppHIJ5KDwJFCRoCF0QQAvD_BwE
https://www.luisaviaroma.com/it-it/p/jacquemus/donna/80I-5CK002?ColorId=MTE10&lvrid=_p_dJAC_gw


Non è necessario,
 ma è proprio questo il punto: fa sognare.

ALANUI 2.500 €

VALENTINO GARAVANI 490 €
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MISCELLANEA / EYE PICKS

KHAITE 1.530 €

ALAÏA  850 €

JW ANDERSON 1.250 €

LOEWE 1.128 €

NINA RICCI 990 €

BUTTERO 890 €

PROENZA SCHOULER 720 €

PRADA 3.500 €

BLAZÉ MILANO 1.451 €

COURRÈGES 275 € PRADA 390 €

TOM FORD BEAUTY 455 €

BY MALENE BIRGER
 4.000 €

BEST OF
LUXURY

PRADA 2.700 €

https://www.eraldo.com/products/alanui-where-the-waves-begins-appliqu-fringed-cardi-coat-316460?variant=56136952676683
https://www.luisaviaroma.com/it-it/p/blaz%C3%A9-milano/donna/82I-XYG007?ColorId=TVYwMQ2&lvrid=_p_dXYG_gw
https://www.eraldo.com/products/valentino-garavani-cherryfic-earrings-315728?variant=56105114632523
https://www.eraldo.com/products/prada-mini-bonnie-leather-mini-bag-315322?variant=56083578257739
https://www.luisaviaroma.com/it-it/p/buttero/donna/82I-UEC006?ColorId=MTE1&lvrid=_p_d2T2_gw
https://www.luisaviaroma.com/it-it/p/by-malene-birger/donna/83I-UQG002?ColorId=NVU30&lvrid=_p_dUQG_gw
https://www.eraldo.com/products/ala-a-lobster-clasp-fastening-earring-317396?variant=56196067590475
https://www.eraldo.com/products/jw-anderson-jw-anderson-house-polo-knit-jumper-313889?variant=55978756342091
https://www.farfetch.com/it/shopping/women/loewe-jeans-con-cintura-item-32846587.aspx?storeid=16233
https://www.eraldo.com/products/khaite-the-neveda-leather-boots-317277?variant=56173910327627
https://www.farfetch.com/it/shopping/women/nina-ricci-borsa-a-spalla-le-bal-mini-item-32981673.aspx?storeid=10288
https://www.farfetch.com/it/shopping/women/courreges-minigonna-item-18567241.aspx?storeid=10127
https://www.eraldo.com/products/prada-jackets-317487?variant=56269466763595
https://www.farfetch.com/it/shopping/women/proenza-schouler-pumps-con-punta-quadrata-item-32632830.aspx?storeid=10632
https://www.farfetch.com/it/shopping/women/prada-trousse-make-up-con-logo-item-32991224.aspx?storeid=12113
https://www.luisaviaroma.com/it-it/p/tom-ford-beauty/beauty-donna/73I-YA5006?ColorId=VFJBTlNQQVJFTlQ1&lvrid=_p_dWSL_gc
https://www.farfetch.com/it/shopping/women/designer-courreges/items.aspx
https://www.luisaviaroma.com/it-it/shop/donna/by-malene-birger?lvrid=_gw_duqg


Il miglior equilibrio tra desiderio e realtà:
designer contemporanei e prezzi ancora possibili.
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MISCELLANEA / EYE PICKS

BEST OF
CONTEMPORARY

YUZEFI 545 €
LEMAIRE 420 €

STAND STUDIO 961 €

THE FRANKIE SHOP 222 €

A.EMERY 175 €

PAL.CO 320 €

STORA SKUGGAN 150 €

COPERNI 490 €

AERON 160 €

GIA BORGHINI 450 €

TOTEME 280 €

16ARLINGTON 286 €

ACNE 290 €

ELIOU  188 €

MAX MARA 
450 €

MARINE SERRE 420 €

https://www.chapterstore.it/products/brown-lapin-cowboy-hat?variant=56204676497740&_gl=1*1gupbm0*_up*MQ..&gclid=Cj0KCQiA1JLLBhCDARIsAAVfy7hmgo_kFHNgisX9KhLWeIYmeBdhCaQ7aGcnMDoGbtRj08zJz8c1psAaApzUEALw_wcB&gbraid=0AAAABAPI9DwJrwPCyqT-sUu-letg1A_KF
https://www.farfetch.com/it/shopping/women/stand-studio-cappotto-monica-con-cintura-item-33066585.aspx?storeid=9462
https://www.mytheresa.com/it/it/donna/max-mara-pullover-meana-in-cashmere-beige-p01090278
https://www.farfetch.com/it/shopping/women/the-frankie-shop-pantaloni-orissa-item-33269360.aspx?storeid=13537
https://www.luisaviaroma.com/it-it/p/lemaire/donna/82I-UB6002?ColorId=UFUyNDM1&lvrid=_p_dWBO_gw
https://www.eraldo.com/products/yuzefi-tote-bags-314874?variant=56122331857227
https://www.mytheresa.com/it/it/donna/a-emery-pumps-amos-70-in-pelle-marrone-p01050361
https://www.luisaviaroma.com/it-it/p/stora-skuggan/beauty-donna/79I-V68004?ColorId=VFJBTlNQQVJFTlQ1&lvrid=_p_dV68_gc
https://aeron.com/en-eu/products/desert_cable-knit_grey-melange?_pos=3&_sid=b5ac2d2b4&_ss=r
https://www.eraldo.com/products/coperni-tote-bags-313818?variant=56054955934027
https://www.mytheresa.com/it/it/donna/marine-serre-stivali-a-calza-con-finiture-in-pelle-multicolore-p00821749?dplink=true&utm_source=sea_pla&utm_medium=google&utm_campaign=google_sea&chn=sea_shopping&src=google&cmp=22745350932&tarea=it&tar=&ag=&ptyp=&feed_num=P00821749-2&gclid=CjwKCAiAmKnKBhBrEiwAaqAnZ7-7C2G7NOu2pnqbtgHQX-ZOJ4U8jb6wmp0qma3n75Tb41KsVG9ZnhoCoyEQAvD_BwE&gbraid=0AAAAAD3Pw-l477G6TmBa2wA6pDtoDE11O&gad_source=1&gad_campaignid=22745352195&gbraid=0AAAAAD3Pw-l477G6TmBa2wA6pDtoDE11O&slink_id=d6dc5e6b-acf4-4201-8dff-b3bf666cd50d&slink=1
https://www.chapterstore.it/products/giaborghini-agnes-pumps-bordeaux?variant=52735715606860&_gl=1*1hwkhrk*_up*MQ..&gclid=Cj0KCQiA1JLLBhCDARIsAAVfy7hmgo_kFHNgisX9KhLWeIYmeBdhCaQ7aGcnMDoGbtRj08zJz8c1psAaApzUEALw_wcB&gbraid=0AAAABAPI9DwJrwPCyqT-sUu-letg1A_KF
https://www.mytheresa.com/it/it/donna/toteme-cintura-in-pelle-nero-p00638869
https://www.mytheresa.com/it/it/donna/acne-studios-custodia-per-cuffie-in-pelle-marrone-p01136700
https://www.luisaviaroma.com/it-it/p/16arlington/donna/78I-5CR023?ColorId=QklUVEVSIENIT0NPTEFU0&lvrid=_p_d5CR_gw&SizeTypeId=A3&SizeId=4&from=gshop&utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=IT+-+Performance+Max+80I+-+Google+Ads+-+Conversion+-+LVR+-+-+-+-+Google+Ads+-&utm_id=21374854933&gclsrc=aw.ds&gad_source=1&gad_campaignid=21364542414&gbraid=0AAAAAD5Go8_3UvdsUuCZ_7ZZM3kOsUevY&gclid=Cj0KCQiA1JLLBhCDARIsAAVfy7jzV5IfN8L1_mXGQ56nZtFEOlsIaTuYsh_824URJDT46OVovPiPGZQaAv_iEALw_wcB
https://www.chapterstore.it/products/isola-earrings?variant=52687611756876&_gl=1*2oi9zq*_up*MQ..&gclid=Cj0KCQiA1JLLBhCDARIsAAVfy7hmgo_kFHNgisX9KhLWeIYmeBdhCaQ7aGcnMDoGbtRj08zJz8c1psAaApzUEALw_wcB&gbraid=0AAAABAPI9DwJrwPCyqT-sUu-letg1A_KF
https://www.luisaviaroma.com/it-it/shop/donna/16arlington?lvrid=_gw_d5cr_s


GIANFRANCO FERRÉ PRE-OWNED 80 €

Responsible è scegliere meglio.
 Che sia sostenibile, pre-owned o vintage.

ANNAGRETA 250 €

ALC PRE-OWNED 70 €
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BEST OF
RESPONSIBLE

LIFFNER 525 €

SUSAN CAPLAN VINTAGE 67 € RIFÒ 89 €

ROMEO GIGLI VINTAGE 70 €

CAVIA 303 €

MANASI 7 120 €

ETICLÒ 85 €

THINKING MU 150 €SAINT LAURENT 
PREOWNED 259 € LANAPO 135 €

HAIKURE 390 € 

VOODOO JEWELS 490 €

https://www.luisaviaroma.com/it-it/p/annagreta/donna/82I-YIX023?ColorId=NzUzMQ2&lvrid=_p_dXN9_gw
https://www.luisaviaroma.com/it-it/p/liffner/donna/82I-4YE002?ColorId=QkxBQ0s1&lvrid=_p_dIUH_gw
https://www.farfetch.com/it/shopping/women/susan-caplan-vintage-orecchini-a-cuore-anni-80-item-31932207.aspx?storeid=11377
https://rifo-lab.com/products/gilet-donna-lana-rigenerata-melania-beige-sughero?variant=54793163669828
https://www.farfetch.com/it/shopping/women/romeo-gigli-geometrical-earrings-item-33415288.aspx?storeid=12078
https://www.farfetch.com/it/shopping/women/alc-felpa-rizzou-con-stampa-e-maniche-raglan-item-31969651.aspx?storeid=17569
https://www.farfetch.com/it/shopping/women/gianfranco-ferre-pre-owned-cintura-in-pelle-con-decorazione-anni-2000-item-16820663.aspx?storeid=9164
https://haikure.com/products/brit-suede-shorts-chocolate
https://www.farfetch.com/it/shopping/women/cavia-maglione-a-righe-item-21888282.aspx?lang=it-IT&size=20&clickref=1101lC994Yd7&utm_source=laurenlyst&utm_medium=affiliate&utm_campaign=PHIT&pid=performancehorizon_int&c=PHIT&clickid=1101lC994Yd7&af_siteid=laurenlyst&af_cost_model=CPA&af_channel=affiliate&is_retargeting=true
https://www.chapterstore.it/products/botanical-serum-chanua?variant=53650422006092&_gl=1*5t5bsf*_up*MQ..&gclid=Cj0KCQiA1JLLBhCDARIsAAVfy7hmgo_kFHNgisX9KhLWeIYmeBdhCaQ7aGcnMDoGbtRj08zJz8c1psAaApzUEALw_wcB&gbraid=0AAAABAPI9DwJrwPCyqT-sUu-letg1A_KF
https://eticlo.com/shop/cappello/amelia-flat-hat/
https://thinkingmu.com/en/products/burnley-blanket-hedda-pants
https://it.vestiairecollective.com/donna-scarpe/sandali/saint-laurent/loulou/?product_id=54602218&setLocale=11.it.EUR&authfee=false&utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=22963302397&gad_source=1&gad_campaignid=22963320130&gbraid=0AAAAADSZTnLeLG4opYvImmoqEAChDSV6T&gclid=Cj0KCQiAg63LBhDtARIsAJygHZ6IAHqF1wrBsICqT1IvAbN5EW3PD6IspOF_vInNe2kReq7BkEMEVh4aAkIQEALw_wcB
https://lanapo.it/product/ballerina-cavallino-rosa/
https://voodoojewels.com/collections/all/products/simbi-ring?variant=41843281264840


Accessibile senza ipocrisia, perché vestirsi
bene ogni giorno non deve essere un lusso.

BEST OF
EVERYDAY
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MISCELLANEA / EYE PICKS

DR. BLOOM  59,99 €
CALLIOPE  15,99 €

VANS 61,99 €

ARKET 129 €& OTHER STORIES 129 €

MANGO 25,99 €

ZARA 179 €

ESSENTIEL ANTWERP 245 €

BODEN 170 €

MADWELL 185 €

H&M 59,99 € 

COS 69 €

MASSIMO DUTTI 69,95 €

& OTHER STORIES 149 €

PARFOIS 49,99 €

KIEHLS 53 €

https://www.zalando.it/calliope-straight-fantasia-pantaloni-variante-csm21a0b7-q11.html
https://www.zalando.it/vans-old-skool-sneakers-basse-cream-va211a0l8-a11.html
https://www.stories.com/it-it/product/padded-bomber-jacket-dark-grey-1315977002/
https://www.arket.com/en-eu/product/pure-cashmere-cardigan-light-turquoise-1319445002/
https://www.cos.com/it-it/women/accessories/jewellery/necklaces/product/chunky-cluster-necklace-silver-1308454001
https://www.zalando.it/vans-old-skool-sneakers-basse-cream-va211a0l8-a11.html
https://shop.mango.com/it/it/p/donna/borse/shopper/borsa-da-spalla-eyelet_17046740
https://eu.boden.com/en-eu/products/women-natalie-embroidered-jumper-emerald-night-bouquet-k1019dgr
https://www.stories.com/it-it/product/pleated-wool-midi-skirt-dark-grey-1318210001/
https://www.zara.com/it/it/pantaloni-barrel-in-pelle-zw-collection-limited-edition-p05479059.html?v1=495680042&v2=2420795
https://www.essentiel-antwerp.com/it_en/p/black-white-striped-sweater-jacquie?ref=MTM3
https://www.madewell.com/it/p/womens/accessories/bags/crossbody-bags/the-dakota-saddle-crossbody-bag-in-suede/NY234/?ccode=GR0333
https://www2.hm.com/it_it/productpage.1291799005.html?utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=mk_it%7Cln_ita%7Cpl_google%7Cct_sh%7Cbu_ladies%7Ckt_gen%7Cbg_performance%7Ccs_shopv2%7Cadt_prospecting%7Csp_med%7Cpi_itg06anu3aa214&utm_term=&gad_source=1&gad_campaignid=13988442173&gbraid=0AAAAADvrmzTVayjYo1okAOJSz-r7c4Obo&gclid=CjwKCAiAvaLLBhBFEiwAYCNTf1XTJjSZVd2VaH2L4kbni-F0JAa3ltZBapVhvlkrHaTN9O1KMcVaYBoCbHIQAvD_BwE
https://www.massimodutti.com/it/occhiali-da-sole-ovali-l07039564?pelement=57950712
https://www.parfois.com/it/it/bigiotteria/collane/collana-bicolore-in-stile-foulard-con-frange/245183_MMU.html?utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=am_it_shopping_mof_ssh-all_prs_prf&utm_id=20429200701&gad_source=1&gad_campaignid=20429200701&gbraid=0AAAAADGZ8NJoG7uN_B001JJAQ7ADidEcQ&gclid=Cj0KCQiAg63LBhDtARIsAJygHZ6VKgARs5rCkKQXXN3k_XmgMragJjQSze7hN354ioUXixcC4DeojCQaAi_-EALw_wcB
https://www.kiehls.it/original-musk-eau-de-toilette/3700194714666.html?utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=kie_goog_ao_multi_shopping_x_performance-max_mixed_sales_it&gclsrc=aw.ds&gad_source=1&gad_campaignid=16271029849&gbraid=0AAAAADtaqX3Mg_DxBe6CAXA0qBf_iF2Q-&gclid=Cj0KCQiAg63LBhDtARIsAJygHZ79Oj6q8zwTBJ0UPhKRmsLNH1O7-vq8iZ08aMiX2qjg9zGkFAyGPBEaAkYIEALw_wcB
https://www.zalando.it/dr-bloom-hat-whisper-copricapo-crudo-ddg51b001-b11.html?ssku=DDG51B001-B110ONE000&lang=it&otid=default&wmc=SEM390_NB_GO._8690582122_680648580_34341989185.&opc=2211&mpp=google%7Cv1%7C%7Cpla-18283950120%7C%7C9197879%7C%7Cg%7Cc%7C%7C149792249252%7C%7Cpla%7CDDG51B001-B110ONE000%7C18283950120%7C1%7C&gclsrc=aw.ds&gad_source=1&gad_campaignid=680648580&gbraid=0AAAAADM14zdXlugw1rlh9gAoILky6fAGh&gclid=Cj0KCQiAprLLBhCMARIsAEDhdPcZVo2DttoSDRSFWsSAgjOSUQF23Pum7V_Xa3Q88sBZmKh4DMgG__EaAsIdEALw_wcB


I SALDI NON SONO PIÙ UN BATTITO DI CIGLIA, SONO UNA CONDIZIONE PERMANENTE.
 QUESTO È IL MIO ANGOLO DEDICATO A CIÒ CHE VALE LA PENA COMPRARE
PROPRIO QUANDO COSTA MENO, MAI FARSI INFLUENZARE DALLA STAGIONALITÀ!

TOD’S 316 €

the
SALE
edit

MAJE 396 €

VAILLANT 1560 €

ACCESSORIES & SHOESREADY to WEAR

SAVETTE 1.150 €

ETRO 413 €

RAXXY 1.050 €

KHAITE 399 €

RICK OWENS 423 €

THE ROW 1.318 €

DRIES VAN NOTEN 511 € TOGA PULLA 512 €

VERSACE 968 €

SHUSHU/TONG 415 €

LOEWE 168 €

I'M SORRY BY PETRA COLLINS 84 €

SACAI 498 €

https://it.maje.com/it_IT/p/stivali-biker-in-pelle/MFACH00811_0609.html
https://www.eraldo.com/products/versace-draped-midi-skirt-308925?_pos=24&_fid=5bfa4e694&_ss=c&variant=53508715151691
https://www.chapterstore.it/products/ja006leatherclay?variant=53228235456844&_gl=1*1s5aq0f*_up*MQ..&gclid=Cj0KCQiA1JLLBhCDARIsAAVfy7hmgo_kFHNgisX9KhLWeIYmeBdhCaQ7aGcnMDoGbtRj08zJz8c1psAaApzUEALw_wcB&gbraid=0AAAABAPI9DwJrwPCyqT-sUu-letg1A_KF
https://www.mytheresa.com/it/it/donna/tods-mocassini-in-pelle-con-decorazioni-bianco-p01073499
https://www.mytheresa.com/it/it/donna/savette-borsa-a-spalla-florence-in-suede-arancione-p01057032
https://www.mytheresa.com/it/it/donna/etro-orecchini-a-clip-con-cristalli-oro-p01076458
https://www.eraldo.com/products/raxxy-zip-up-puffer-jacket-308609?pr_prod_strat=e5_desc&pr_rec_id=21dd1e521&pr_rec_pid=14819878732107&pr_ref_pid=14835278676299&pr_seq=uniform&variant=53501894263115
https://www.mytheresa.com/it/it/donna/khaite-cintura-benny-in-pelle-stampata-multicolore-p00948669
https://www.mytheresa.com/it/it/donna/rick-owens-abito-midi-in-raso-arricciato-grigio-p01068271
https://www.ssense.com/en-it/women/product/the-row/black-and-beige-mesh-boots/17180911
https://www.ssense.com/en-it/women/product/dries-van-noten/brown-and-black-open-toe-leather-mule-heeled-sandals/18137551
https://www.ssense.com/en-it/women/product/toga-pulla/black-leather-tall-boots/18117801
https://www.net-a-porter.com/it-it/shop/product/shushutong/abbigliamento/mini-abiti/abito-in-twill-a-strati-e-pieghe/46376663162923020
https://www.net-a-porter.com/it-it/shop/product/loewe-eyewear/accessori/montatura-squadrata/occhiali-da-sole-oversize-in-acetato-tartarugato-con-montatura-d-frame-anagram/1647597336779839
https://www.ssense.com/en-it/women/product/im-sorry-by-petra-collins/ssense-exclusive-off-white-antoni-and-alison-edition-string-piece-1-bag/16732841
https://www.net-a-porter.com/it-it/shop/product/sacai/abbigliamento/girocollo/pullover-in-lana-jacquard-con-ricami-e-finiture-in-shell/46376663162869310


DÉHANCHE 290 €

the eye
scout list

SIMUERO 220 €
BETTTER 350 €

EENK 548 €

TONYWACK 665 €

DEMELLIER 668 €

JACQUES WEI 359 € MAISON MIHARA YASUHIRO 572 €

PER ALCUNI SARANNO NUOVE
SCOPERTE, PER ALTRI NOMI GIÀ NOTI.

SEGNALI ORA, PRIMA CHE LO
FACCIANO TUTTI. POI NON DIRE CHE

NON TE L’AVEVO DETTO!

https://www.luisaviaroma.com/it-it/p/bettter/donna/82I-UMO005?ColorId=QkxVRSBTVFJJUEU1&lvrid=_p_dUMO_gw
https://www.luisaviaroma.com/it-it/p/simuero/donna/82I-U0I007?ColorId=R09MRA2&lvrid=_p_dU0I_gw
https://www.luisaviaroma.com/it-it/p/tonywack/donna/82I-UEN003?ColorId=TUVMQU5HRSBHUkVZ0&lvrid=_p_dTHK_gw
https://www.luisaviaroma.com/it-it/p/d%C3%A9hanche/donna/82I-TH8011?ColorId=Qk9SREVBVVggLyBTSUxW0&lvrid=_p_dTH8_gw&SizeTypeId=14&SizeId=2&from=gshop&utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=IT+-+Performance+Max+NCA+-+Google+Ads+-+Conversion+-+LVR+-+-+-+-+Google+Ads+-&utm_id=23262202289&gclsrc=aw.ds&gad_source=1&gad_campaignid=23257183113&gbraid=0AAAAAD5Go89S_n67sTdRg_WHFk6BsCsKg&gclid=Cj0KCQiAprLLBhCMARIsAEDhdPfH_fsqJSSyiJiq5O34od1U4KyG2oOo7U7Lg1uIovE_JigCT-sU1TQaAqPCEALw_wcB
https://www.mytheresa.com/it/it/donna/jacques-wei-abito-lungo-in-pizzo-rifinito-in-seta-marrone-p01100582
https://www.luisaviaroma.com/it-it/p/eenk/donna/82I-UQA011?ColorId=QkxBQ0s1&lvrid=_p_dUQA_gw
https://www.farfetch.com/it/shopping/women/demellier-stockholm-suede-shoulder-bag-item-32362436.aspx?storeid=13537
https://www.luisaviaroma.com/it-it/shop/donna/d%c3%a9hanche?lvrid=_gw_dth8
https://www.eraldo.com/products/maison-mihara-yasuhiro-shoulder-bags-311381?variant=55884334793035


the Gift GUIDE

CABANA 
MARBLED TISSUE BOX COVER 120 €

BERTIOLI
WATER MEADOW CANDLE 75,95 €

home

MAEGEN
WOVEN OIL POURER 36,95 €

JO LAING
THE SUN II CERAMIC MATCHBOX 80,95 €

ABASK 
SEASHELLS HAND-BLOWN GLASS BAUBLES (SET OF 8) 395 €

BITOSSI
SET SALE & PEPE GRANCHIO 85 €

&K AMSTERDAM
BROCCA DIPINTA A MANO LEGUME 44,99 € 

https://cabanamagazine.com/products/marbled-tissue-box-rotterdam
https://www.maisonflaneur.com/collections/gifts/products/water-meadow-candle
https://www.maisonflaneur.com/products/woven-oil-pourer-emerald-brown?_gl=1*l24n3p*_up*MQ..&gclid=CjwKCAjwtfvEBhAmEiwA-DsKjqbx9Qp2I80nRJY19jn0t4gqAH0Yi8ktJEKQ6-AP-zT_6QAQhUsqnxoC4rYQAvD_BwE&gbraid=0AAAAACtAhXjFRtqjfcpOPDq8R-_AVhrz-
https://www.maisonflaneur.com/products/pre-order-the-sun-ii-ceramic-matchbox?variant=56484412293502
https://www.abask.com/products/abask-decorations-seashells-hand-blown-glass-baubles-set-of-8-multiple-2208321013
https://www.bitossihome.it/products/set-sale-pepe-granchio?_pos=28&_sid=4cbb333bb&_ss=r
https://www.westwing.it/brocca-dipinta-a-mano-legume-1-l-it-25kam58990.html?simple=DEQ25KAM58990-224764&utm_source=google&utm_medium=sea-conversion-nbr&utm_campaign=it_performancemax_nbr_third-party&utm_content=23161435576.6620819420.pla.DEQ25KAM58990-224764&gad_source=1&gad_campaignid=23161437538&gbraid=0AAAAADZC_79XwQ5MSF7Vj2RKh_2UicX-k&gclid=CjwKCAiA95fLBhBPEiwATXUsxKgflSaAhBMWfH9iM160IHx5w8wBmF2UcWW4UZYMJJGd9LAsMeHtmhoCLkYQAvD_BwE


...E SE VUOI DELEGARE IL MOMENTO PIÙ FATICOSO DI TUTTI
 OVVERO DECIDERE COSA INDOSSARE, CI PENSO IO!

WISHLIST, MOODBOARD E LOOK ROULETTE PERSONALIZZATE
 PER OCCASIONI SPECIALI E ARMADI CHE CHIEDONO AIUTO.

TU SCEGLI L’EVENTO, IO FACCIO LE COMBINAZIONI!

SCOPRI QUI COME FUNZIONA

È STATO UN PIACERE CONDIVIDERE CON TE 
QUESTO PRIMO NUMERO DELL’ANNO,

DA FEBBRAIO LA NEWSLETTER TORNA A PAGAMENTO, MA
FINO AL 31 GENNAIO PUOI AVERE UNO SCONTO 

INSERENDO IL CODICE CVEYE2026 AL CHECKOUT!

 CLICCA QUI SE VUOI ISCRIVERTI 

https://www.caterinaventurini.com/peoplestylist/p/wishlist-1
https://www.caterinaventurini.com/peoplestylist/p/newsletter


COLLABORO ANCHE CON I BRAND CHE SENTONO IL BISOGNO
DI DARE UNA FORMA CHIARA ALLA PROPRIA ESTETICA.

 DIREZIONE CREATIVA, MERCHANDISING E CONTENUTI
EDITORIALI AD HOC, CON UN APPROCCIO 

INSIEME CREATIVO E STRATEGICO.
 

PER COLLABORAZIONI E PROGETTI, SCRIVIMI

see you next month !

https://www.caterinaventurini.com/faq

